sibus premissis que rubrice decreta
lum essent in sexto. ⁊ que in clemen
tinis desuper signande essent cuꝝ ru
bro vi. In sexto ⁊ vii. in clementinis
quod aliquo labore fieri posset. il
lū ad remouendū. Tituli siue Rubri
ce libri Sexti ⁊ Clementinaz conse
quenter secunt. ut in eisdem posite
sunt libris nō inspectu ordine alpha
beti. Et primo Tituli siue Rubrice
libri. primi libri Sexti Decretalium.
Tituli primi libri Sexti libri Decre
talium.

De summa trinitate ⁊ fide catbo
lica. De ostitionibus.

De rescriptis.

De consuetudine.

De postulatione prelatorum.

De electione ⁊ electi potestate.

De renunciatione.

De supplēda negliā prelatorum.

De temporibus ordinum ⁊ qualitatibus
ordinandorum.

De filiis presbiterorum ordinandis
an non.

De officio vicarii.

De officio ⁊ potestate iudicis.

De officio ⁊ prate iudicis delegati.

De officio legati.

De officio iudicis ordinarii.

De maiestate ⁊ obedientia.

De pactis.

De procuratoribus.

De his que vi. metus ve. causa fiūt.

De restitutione in integrum.

De arbitris.

Ti. scdi li. sexti decretalium.

De iudiciis.

De foro competenti.

De liti contestatione.

De iuramento calumpnie.

De restitutione spoliatorum.
De dolo et contumacia.
De eo qui mittit in possessionem causa rei seruande.
Ut lite pendente nihil immouetur.
De confessis.
De testibus et attestacionibus.
De iuramento.
De exceptionibus.
De prescriptionibus.
De sententia et re iudicata.
De appellacionibus et recusacionibus et relationibus.
Tituli. iiii. li. vi. decretalium.
De vita et honestate clericorum.
De clericis coniugatis.
De clericis non residentibus in ecclesia vel prebenda.
De prebendis et dignitatibus.
De clerico egrotante vel debilitato.
De institutionibus.
De concessione prebende vel ecclesie non vacantis.
De sede vacante aliquo inuente.
De rebus ecclesie non alienandis.
De sepulturis.
De decimis primitiis et obligacionibus.
De regularibus et transeuntibus ad religionem.
De voto et voti redemptione.
De statu monachorum. et canonicorum regularium.
De iure patronatus.
De consecratione ecclesie et altaris.
De reliquiis et veneracione sanctorum.
De immunitate ecclesie cimiteriorum et rerum ad eas pertinentium.
De clerici vel monachi negociis secularibus se immisceant.
Ti. iiii. li. sexti decretalium.
De sponsalibus et matrimoniis.

De desponsatione impuberum.

De cognatione spirituali.

Tituli v. li. sexti decretalium.

De accusacionibus inquisitionibus et denunciacionibus.

De hereticis et maichetis et eorum suis.

De scismaticis.

De homicidio voluntario et casuali.